



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

17AWRD002217420 2017-11-09

ΑΔΑ: 602ΙΩΛ5-ΜΙ5

Λίμνη, 9/11/2017

Αριθμ. Πρωτ.: 10924

ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓ. ΑΝΝΑΣ

NUTS: EL 642

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. & ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου & Προμηθειών

Ταχ. Δ/ση: 34005 Λίμνη Ευβοίας

www.malian.gov.gr

Πληροφορίες: Μ. Δουρή

Τηλ.: 2227350133, FAX: 2227350116

e-mail: douri@0728.syzefxis.gov.gr

Αριθμ. Απόφασης.: 844

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓ. ΑΝΝΑΣ**

Έχοντας λάβει υπόψη

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006) «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων».
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87/07-06-2010) – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ
3. Την παρ. 4 του άρ. 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρ. 22 του Ν. 3536/2007.
4. Το αρ. 130 του Ν. 4270/2014 & την με αρ. 86/2014 απόφαση της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.
5. Τις διατάξεις του Ν 4412/2016 και ιδιαίτερας των άρθρων 116, 118 και 120
6. Την αριθ. 997/69930/17-5-17 Απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στ. Ελλάδας περί έγκρισης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017 (ΑΔΑ: 7Η0ΜΟΡ10-36Ν).
7. Το με αρ. πρωτ. 6539/2017 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:17REQ001682728 2017-07-12)
8. Την αριθ. 24/2017 τεχνική περιγραφή της προμήθειας
9. Την αριθ. 124/2017 της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η πραγματοποίηση της δαπάνης 5.999,24 ευρώ (ΑΔΑ: ΩΗ9ΒΩΛ5-Δ36)
10. Την αριθ. 131/2017 της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 5.999,24 ευρώ σε βάρος του Κ.Α 20.6691.0002 του προϋπολογισμού οικ. έτους 2017, για Προμήθεια λαμπτήρων για τη Δ.Ε. Ελυμνίων (ΑΔΑ: Ω66ΒΩΛ5-ΕΨΕ & ΑΔΑΜ: 17REQ002025431 2017-10-02)
11. Την με αρ. 127/2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
12. Την αναγκαιότητα της προμήθειας: Προμήθεια λαμπτήρων για τη Δ.Ε. Ελυμνίων, σύμφωνα με την υπ' αρ. 24/6-7-2017 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας(CPV:31531000-7)
13. Την αριθ. 503/12-7-2017 απόφαση του Δημάρχου περί διενέργειας της προμήθειας (ΑΔΑ: Ω8Υ9ΩΛ5-NΡΑ)
14. Την υπ' αριθ. 9916/16-10-2017 Πρόσκληση του Δήμου μας.
15. Τις προσφορές για την συγκεκριμένη προμήθεια που υπέβαλλαν οι παρακάτω επιχειρήσεις.

A/A	ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	ΕΔΡΑ	ΑΦΜ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
1	ΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΔΑΦΝΗ ΕΥΒΟΙΑΣ (NUTS: EL642)	301576870	3.602,20 €
2	ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑ	ΜΑΝΤΟΥΔΙ (NUTS: EL 642)	027516759	3.626,38 €
3	ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε.	ΠΕΙΡΑΙΑΣ (NUTS: EL307)	095042178	3.643,74 €
4	AMBER ENERGY ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΜΟΝ ΕΠΕ	ΜΕΓΑΡΑ (NUTS: EL306)	997693093	3.954,36 €
5	ΠΑΝ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΠΕΙΡΑΙΑΣ (NUTS: EL307)	998267483	4.654,34 €

16. Το από 8/11/2017 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας στην επιχείρηση «ΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ».
17. Την αναλυτική προσφορά της επιχείρησης «ΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ» με τα είδη προς προμήθευση όπως αναγράφονται παρακάτω

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μονάδα Μέτρ.	Μονάδες	Τιμή Μονάδας	Τιμή Μονάδ.		Σύνολο	ΦΠΑ	Σύνολο + ΦΠΑ
				ΦΠΑ	+ ΦΠΑ			
1) ΛΑΜΠΕΣ ΗΛ.[COMPACT E27 ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ LS ΙΣΧΥΟΣ 23W]	ΤΕΜ.	900,00	2,300	24,000	2,850	2.070,00	496,80	2.566,80
2) ΛΑΜΠΕΣ ΗΛ.[ΝΑΤΡΙΟΥ Ε40 ΙΣΧΥΟΣ 250W]	ΤΕΜ.	20,00	5,950	24,000	7,380	119,00	28,56	147,56
3) ΛΑΜΠΕΣ ΗΛ.[ΚΕΡΑΜΙΚΟΥ ΚΑΥΣΤΗΡΑ 150W ΔΥΟ ΑΚΡΩΝ ΣΩΛΗΝΩΤΟΣ]	ΤΕΜ.	15,00	6,400	24,000	7,940	96,00	23,04	119,04
4) ΛΑΜΠΕΣ ΗΛ.[ΦΘΟΡΙΟΥ 36 W]	ΤΕΜ.	50,00	1,500	24,000	1,860	75,00	18,00	93,00
5) ΛΑΜΠΕΣ ΗΛ.[ΦΘΟΡΙΟΥ 18 W]	ΤΕΜ.	200,00	1,500	24,000	1,860	300,00	72,00	372,00

6)	ΛΑΜΠΕΣ ΗΛ.[ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 40W E27]	ΤΕΜ.	50,00	4,900	24,000	6,080	245,00	58,80	303,80
----	--------------------------------	------	-------	-------	--------	-------	--------	-------	--------

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ:	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ	ΤΕΛΙΚΟ
	2.905,00	697,20	3.602,20

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας Προμήθεια λαμπτήρων για τη Δ.Ε. Ελυμνίων, όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, εκτιμώμενης αξίας 2.905,00 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, στην επιχείρηση με τα ακόλουθα στοιχεία:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ: **ΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ**

ΕΔΡΑ: **34005 ΔΑΦΝΗ ΕΥΒΟΙΑΣ, (NUTS: EL642)**

ΑΦΜ: **301576870**

ΔΟΥ: **ΧΑΛΚΙΔΑΣ**

ΤΗΛ.: **6945599523**

ΠΟΣΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 3.602,20 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Τρεις Χιλιάδες Εξακόσια Δύο Ευρώ και Είκοσι Λεπτά

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: Λίμνη (NUTS: 642)

2. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας θα οριστεί με την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού.
3. Η πληρωμή της αξίας των ειδών, συνολικού ποσού ευρώ 3.602,20 θα γίνει από την οικονομική υπηρεσία του Δήμου με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή του αντίστοιχου τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ